

1.ชื่อ โครงการ ขอมชมถนนลูกวิ่งบ้าน โนนหนามแท่ง ม.9 สายโนนหนามแท่ง-แพงศรี

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 139,000.00 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3.ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

4.สถานที่ดำเนินงาน บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลสูงเม่น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป

ผิวจราจรลูกรังปรับแก้ไขแต่งกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,700.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 17,000.00 ตร.

ประมาณราคาวินาที 24 กุมภาพันธ์ 2025

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแปลนก่อสร้าง

6.2 แบบปร.4

6.2 แบบปร.5

6.3 บัญชีคำนวณต้นทุน

6.4 ตารางแฟคเตอร์ F

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง /ผู้ควบคุมงาน

7.1 นางลักขณาดี สิงคสีประภา	รองปลัดรักษาการแทนปลัด ฯ	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวกัศรา ชุมศรีแก้ว	นักวิชาการเกษตร	กรรมการ
7.3 นางสาวนาถอุทัย ศรีธราคลัง	นักวิชาการเกษตรชำนาญ	กรรมการ
7.4 นายเฉลิมชาติ ทรงลาศรี	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น	อนุมติ
7.5 นายประภาส นาสรัมย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโนนหมามแห่ ม.9 สายโนนหมามแห่-แพ่งศรี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหมามแห่ หมู่ที่ 9 ตำบลสูงเม่น อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น
 แบบเลขที่ อบต.สูงเม่น กำหนด
 ตรวจสอบราคากลางโดย กองช่าง อบต.สูงเม่น

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดลอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	8,500.00	1.77	15,045.00	1.3643	2.41	20,525.89
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.69	-	1.3643	44.60	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแข็ง	ลบ.ม.	-	87.66	-	1.3643	119.59	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแข็ง หนา 4 ซม.	ลบ.ม.	684.08	127.14	86,973.93	1.3643	173.46	118,658.53
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								139,184.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

102,018.93

ลงชื่อ  ประมาณราคา
 นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์
 ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
 นายประภาส นาสะรัมย์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโนนหมามแห่ง ม.9 สายโนนหมามแห่ง-แห่งศรี
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านโนนหมามแห่ง หมู่ที่ 9 ตำบลชุมเห็ด อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด
 แบบเลขที่: อบค.ชุมเห็ด ก้าหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่: ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
 ปริมาณงาน:

ผิวจราจรลูกรังปรับแก้ไขแต่งกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,700.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 17,000.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	102018.93	1.3642	139,174.22	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ดิน ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			139,174.22	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			139,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.700 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 81,764.71 บาท

ลงชื่อ


 (นายประภาส นามศรีเยี่ยม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ


 (นางสังข์ประภาส สิงค์ประภา)
 รองปลัดรักษาการแทนปลัด ฯ

เห็นชอบ

ลงชื่อ


 (นางสาวนาถนุญ ศรีธราดลิ่ง)
 นักวิชาการสุขาภิบาล

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายเจดิมชาติ ทรงคำศรี)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด

อนุมัติ

ลงชื่อ


 (นางสาวสิทธา ชุมศรีแก้ว)
 นักวิชาการเกษตร

กรรมการ